CR4210S-70 Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
CR Magnetics, Inc. CR4210S-70 អកផត់ផង់ CR Magnetics, Inc. អកែចក យ CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក CR4210S-70
កុមហ៊ុនផលិត CR Magnetics, Inc.
រពិពណ៌ SENSOR CURRENT XFMR 70A AC
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 764 pcs
សនឹកទិនន័យ
តង់ស ុង - ផត់ផង់ Self Powered
េស៊រ CR4200
បេភទឧបករណ៍ ប់ស Transformer w/Conditioning
ពែ ប បល -
េពលេវ េឆើយតប 250ms
ែបង ព Bidirectional
រេវចខប់ Bulk
ក ប់ / សំណំេរឿង Module
លទផល Ratiometric, 0 V ~ 5 V
សីតុណ ព បតិបតិ រ 0°C ~ 60°C
ចំនួន ែនល 1
បេភទេ ន DIN Rail, Panel
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
លីេនែអ៊រ -
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
េ បកង់ 50Hz ~ 400Hz
ស ប់ រ ស់សង់ AC
រពិពណ៌ លំអិត Current Sensor 70A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
បចប ន - ផត់ផង់ (អតិបរ ) -
បចប ន - រដឹង 70A
រដ លីហ័រ លលមល 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
ព តឹម តវ ±0.5%
CR4210S-70
េលខែផក: CR4210S-70
កុមហ៊ុនផលិត / ក: CR Magnetics, Inc.
រពិពណ៌ ពីផលិតផល SENSOR CURRENT XFMR 70A AC
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 764 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4210S-70.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ CR4210S-70
CR4210S-70.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
CR4210S-150
កុមហ៊ុនផលិត:  CR Magnetics, Inc.
រពិពណ៌ :  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
េ កងសក:  880 pcs
RFQ
CR4210S-200
កុមហ៊ុនផលិត:  CR Magnetics, Inc.
រពិពណ៌ :  SENSOR CURRENT XFMR 200A AC
េ កងសក:  865 pcs
RFQ
CR4211-100
កុមហ៊ុនផលិត:  CR Magnetics, Inc.
រពិពណ៌ :  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
េ កងសក:  773 pcs
RFQ
CR4210S-50
កុមហ៊ុនផលិត:  CR Magnetics, Inc.
រពិពណ៌ :  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
េ កងសក:  799 pcs
RFQ
CR4211-2
កុមហ៊ុនផលិត:  CR Magnetics, Inc.
រពិពណ៌ :  SENSOR CURRENT XFMR 2A AC
េ កងសក:  804 pcs
RFQ
CR4210S-5
កុមហ៊ុនផលិត:  CR Magnetics, Inc.
រពិពណ៌ :  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
េ កងសក:  822 pcs
RFQ
CR4211-10
កុមហ៊ុនផលិត:  CR Magnetics, Inc.
រពិពណ៌ :  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
េ កងសក:  790 pcs
RFQ
CR4210S-20
កុមហ៊ុនផលិត:  CR Magnetics, Inc.
រពិពណ៌ :  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
េ កងសក:  877 pcs
RFQ
CR4211-200
កុមហ៊ុនផលិត:  CR Magnetics, Inc.
រពិពណ៌ :  SENSOR CURRENT XFMR 200A AC
េ កងសក:  891 pcs
RFQ
CR4210S-2
កុមហ៊ុនផលិត:  CR Magnetics, Inc.
រពិពណ៌ :  SENSOR CURRENT XFMR 2A AC
េ កងសក:  5901 pcs
RFQ
CR4211-20
កុមហ៊ុនផលិត:  CR Magnetics, Inc.
រពិពណ៌ :  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
េ កងសក:  747 pcs
RFQ
CR4211-150
កុមហ៊ុនផលិត:  CR Magnetics, Inc.
រពិពណ៌ :  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
េ កងសក:  759 pcs
RFQ